
 

sídlo fakulty: 
Lumírova 630/13 
700 30 Ostrava-Výškovice 

spojovatelka: +420 597 321 111 
epodatelna: epodatelna@vsb.cz 
ID datové schránky: d3kj88v 

IČO: 61989100 
DIČ: CZ61989100 

email: dekanat.fbi@vsb.cz 
www.fbi.vsb.cz 

 

 
 

STUDENTSKÁ VĚDECKÁ A ODBORNÁ ČINNOST 
 

VYHODNOCENÍ 
 
 
V Akademickém roce 2020/2021 se na Fakultě bezpečnostního inženýrství uskutečnil 
další ročník studentské vědecké a odborné soutěže SVOČ. Do soutěže se v letošním roce 
se svými pracemi přihlásili celkem 3 studenti z naší fakulty. Všechny přihlášené práce 
byly zařazeny v sekci 2. - Bezpečnostní management, v podsekci Bezpečnost osob a 
majetku. 
 
Děkanem fakulty byla jmenována hodnoticí komise v následujícím složení: 

Předseda komise: Ing. Martin Trčka, Ph.D. 
 
Členové komise:  Ing. Hana Věžníková, Ph.D. 
   Ing. Lenka Brumarová, Ph.D.  

 
 
Vzhledem k mimořádným opatřením v době pandemie tato soutěž neproběhla osobní 
prezentací prací před komisí, ale zaslané práce byly členy komise důkladně prostudovány 
a vyhodnoceny. 
 
Výsledné vyhodnocení SVOČ 2020/2021: 

- 1. místo získal kolektiv studentů Bc. Dominik JURSA a Bc. Marek MIŠKAY za práci 
s názvem Příprava aplikace biočipu v praxi – aplikace metody SPR v bezpečnosti, 
odborným supervizorem práce byla doc. RNDr. Karla Barčová, Ph.D., studenti byli 
oceněni mimořádným stipendiem ve výši 1.500,- Kč, 
 

- 2. místo získal student Bc. Pavel CZERNEK za práci s názvem Využití materiálu na 
bázi uhlíku v balistické ochraně, odborným supervizorem práce byla prof. Ing. 
Daniela Plachá, Ph.D., student byl oceněn mimořádným stipendiem ve výši  
2.500,- Kč, 
 

- 3. místo získala Veronika SLEZÁKOVÁ za práci s názvem Expozice osob 
inhalabilními aerosoly při použití vybraných výrobků zábavné pyrotechniky, 
odborným supervizorem práce byl ing. Stanislav Lichorobiec, Ph.D., studentka byla 
oceněna mimořádným stipendiem ve výši 2.500,- Kč. 

 
 
 
Všem studentům GRATULUJEME! 
 

V Ostravě dne 11. 6. 2021 


